

Coral Island Chip Shops ALLERGEN GUIDE



Chip Shops ALLERGEN GUIDE

March 2022 Menu

Valid from 31st March 2022

PLEASE RETURN THIS GUIDE TO A STAFF MEMBER

We cannot guarantee that any foods will be completely free from any of the allergens stated in this guide



OUR ALLERGEN GUIDE

Coral Island Chip Shops attempts to provide as-complete-as-possible allergen information about its food products, customers with specific food allergens needs to use this guide to assist them with choosing items in our restaurant.

We cannot fully guarantee that any foods will be completely free from any allergens stated in this guide. Ingredients vary and may have changed since your last visit. Please check the relevant section in this allergen guide

If you, or someone your ordering for has a food allergy or intolerance and have any questions or specific requirements please notify a member of staff when placing your food order.

We cannot guarantee that any foods will be completely free from any of the allergens stated in this guide

Main Menu Items

Fish

Battered Cod / Haddock – Fish, Cereals including Gluten, wheat

Fish bites

Fish Bites – Fish, Cereals including Gluten, wheat

Fishcakes

Homemade Fishcake – Fish, Cereals including Gluten, wheat

Scampi (traditional chip shop and big fish only)

Scampi – Crustaceans, Cereals including Gluten, wheat

Jumbo / Small Sausage and Chips

Sausages - Cereals including Gluten, wheat, soya, sulphites

Battered Jumbo / small Sausage and Chips

Battered Sausages - Cereals including Gluten, wheat, soya, sulphites

Rotisserie Chicken (traditional chip shop and big fish only)

Half Chickens – soya, milk, eggs, celery, mustard, sulphur dioxide, (seasoning mix)

Chicken Nuggets

Chicken Nuggets – cereals including gluten, wheat, milk, celery, eggs, soya, mustard

Pies/Puddings

Meat & Potato – Cereals Including gluten, wheat, milk

Cheese & Onion – Cereals Including gluten, wheat, milk

Chicken & Mushroom – Cereals Including gluten, wheat, milk

Steak & Kidney pies – Cereals Including gluten, wheat, milk

Steak Pudding - Cereals Including gluten, wheat.

Sides

Cheesy Chips – Milk

Chip Barm/Roll (battered) – Cereals including gluten, wheat, soya, milk

Curry sauce – cereals including gluten, wheat, celery

Mushy Peas – no intentional allergens

Baked Beans – no intentional allergens

Gravy – cereals including gluten, wheat

Buttered Bread Roll – Milk, cereals including gluten, wheat, soya

Buttered Bread Slice – Milk, cereals including gluten, wheat, soya

Pickled Onions – Barley, dried fruits, metabisulphite

Cheese - Milk

Tomato sauce sachets – celery

Mayonaise sachets – eggs, mustard

Brown sauce sachets (hp) – barley, wheat, rye

Tartar sauce sachets – Contains egg, mustard – may also contain celery, soya, sulphites, cereals including gluten

Malt vinegar – cereals including gluten, mustard, fish, barley